高雄市政府教育局　函

機關地址：83001高雄市鳳山區光復路二段
132號2-3樓

聯 絡 人：林宜蓁

電　　話：7995678#3032
傳　　真：

電子郵件：yichen2021@kcg.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月21日
發文字號：高市教中字第11432134700號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立完全中學(全)、本市私立完全中學

(全)、本局所屬公立國小(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大

學附屬國光高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、高雄市私立

中華高級藝術職業學校、高雄市立楠梓特殊學校瑞平分校、中正國防幹部預備

學校(國中部)

副本：本局國小教育科、國中教育科(皆紙本)

檢送中華民國地理學會辦理114年第21屆國家地理知識大主旨：
競賽之競賽辦法1份，請鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請
查照。

說明：
依據教育部國民及學前教育署114年3月19日臺教國署國字一、
第1140025915號函辦理。
旨揭競賽係由本署補助該學會辦理，並由國立臺灣師範大二、
學地理學系承辦，競賽項目分為「地理知識組」與「環境
觀察暨手繪地圖組」，並均自114年5月2日起至同年9月12
日止報名，相關活動訊息與報名資訊詳參附件及該競賽網
頁(http://promotinggeog.geo.ntnu.edu.tw)。
旨揭協會近期將另行郵寄競賽海報至各校；倘有相關問題三、
請逕洽活動聯絡人蔡小姐，電話(02)7749-1660，電子信
箱tngc@ntnu.edu.tw。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/21

1140002771